

23/7/1974

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi
Genel Başkanının Demeci

Sayı (17)

TSİP GENEL BAŞKANI "KIBRIS TAM BAĞIMSIZ OLMALI"

TSİP Genel Başkanı Ahmet Kaçmaz, dün verdiği demeçte, emperyalistlerin Kıbrıs üzerindeki emellerinde yeni oyunlar içinde olduklarına dikkati çekerek, Kıbrıs'ın bağımsızlığının gerçekleşmesi konusunda Partinin çok ciddi endişeler taşıdığını belirtmiş ve "üslerden arınmış tam bağımsız demokratik Kıbrıs" tezini savunmuştur.

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi Genel Başkanı Ahmet Kaçmaz dün verdiği yazılı demeçte Kıbrıs'taki son durumla ilgili olarak görüşlerini şöyle açıklamıştır:

"Emperyalistler öteden beri Kıbrıs'ı bir NATO üssü haline getirerek, Doğu Akdenizde bir stratejik nokta olarak ellerinde tutmak ve Ortadoğu halklarına karşı bir askeri yığınak mevzii olarak kullanmak istenmekteydiler. Nitekin, faşist Nikos Samson darbesi bu yolda yapılmış gerici bir girişim olmuştu.

Ecevit Hükümeti, Kıbrıs'ın bağımsızlığı ve toprak bütünlüğü adına ve Kıbrıs'da demokrasi, özgürlük ve kardeşlik sloganıyla Kıbrıs'a müdahale yetkisini kullandı. Ne var ki, özellikle A.D'nin araya girmesiyle sağlanan ateş kesle birlikte, ilk gün iferi sürülen "Kıbrıs'ın bağımsızlığı, Kıbrıs halkının özgürlüğü ve Kıbrıs'ın toprak bütünlüğü tezinden sözedilmez oldu.

Bugünden sonra diplomatik yollar denenecektir, masaya oturulacaktır. Ana bütün bu temas ve tartışmaların birinci maddesi olarak Kıbrıs'ın bağımsızlığı şart koşulmadıkça, varılacak her türlü çözüm emperyalist kuvvetlerin işine yarayacaktır. Emperyalizmin çıkarına olan bir çözümün ise halkınıza ve dünya halklarına yararlı olmasına imkan yoktur. Kıbrıs meselesi, 15 Temmuz gerici darbesiyle patlak verdiği zaman Partiniz bu endişelerini ve tahminlerini belirtmiş ve emperyalizmin Kıbrıs politikasına dikkatleri çekmişti. Aradan geçen kısa zamanda gelişen olayların bu endişeleri haklı çıkarmamasını isteriz.

Halkımızın demokratik ve bağımsızlıkçı özlenleri, Kıbrıs'ın emperyalist üslerden arınmış bağımsız ve demokratik bir ülke olarak kalmasını, bağımsız ve barışsever ülkeler arasındaki eski yerini almasını gerektirmektedir."